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
ricade in zona territoriale omogenea E3 di tipo agricolo con 
sovrapposta zona di rispetto stradale. Il bene è utilizzato in forza 
di un contratto di locazione di durata sessennale con scadenza 
il 30/06/2012 al canone annuo di € 474,84 

€ 21.500,00 
(ventunmila-

cinquecento/00)

Referente:  
Angelo Pizzin 
Tel. 041.23.81.846 
Fax. 041.23.81.899 
E-mail: 
angelo.pizzin@agenziade
manio.it 

18 

Scheda: PDB0199 
Comune: Casalserugo (PD) 
Catasto Terreni 
Foglio 15 particelle 238 
Superficie scoperta: mq 550 
Stato occupazionale: libero 

Trattasi di terreno, ubicato in via Bersaglio nei pressi del civico 
6, caratterizzato da giacitura piana e forma rettangolare; 
attualmente risulta in parte coltivabile a seminativo ed in parte 
adibito a capezzagna. Secondo il vigente strumento urbanistico, 
il terreno ricade in zona territoriale omogenea E3 di tipo agricolo 
con sovrapposta zona di rispetto stradale. 
 

€ 3.000,00 
(tremila/00) 

Referente:  
Angelo Pizzin 
Tel. 041.23.81.846 
Fax. 041.23.81.899 
E-mail: 
angelo.pizzin@agenziade
manio.it 

19 

Scheda: PDB0151 
Comune: Montagnana (PD) 
Catasto Terreni 
Foglio 1 particella 68 
Sup. scoperta: mq 21.100 
Stato occupazionale: occupato 

Trattasi di terreno, ubicato a circa 7 Km dal centro del Comune 
di Montagnana in località Cà Zambotto,  a giacitura piana con 
forma pressoché triangolare, utilizzato per finalità agricole. 
L’appezzamento ricade in “Zona di Tutela Ambientale” e “Zona 
di Vincolo Rispetto ai Canali”. Il bene è utilizzato in forza di un 
contratto di locazione di durata sessennale con scadenza il 
31/10/2014 al canone annuo di € 740,00 

€ 103.200,00 
(centotremila-
duecento/00) 

Referente:  
Angelo Pizzin 
Tel. 041.23.81.846 
Fax. 041.23.81.899 
E-mail: 
angelo.pizzin@agenziade
manio.it 

20 

Scheda VEB0478 
Comune: Cavallino Treporti 
Catasto Terreni:  
Fg. 57 partt. 2-3 
Sup. scoperta: mq 13.610 
Stato occupazionale: occupato 

Terreno costituito da due mappali fra loro contigui ed adiacenti 
dall’andamento planimetrico regolare, forma trapezoidale.  Il 
vigente strumento urbanistico inquadra l’area all’interno della 
Z.T.O. E2.2 – “Agricola” ed è ricompreso all’interno dell’Ambito 
del progetto di riqualificazione ambientale. Il terreno è utilizzato 
ad un canone annuo di € 259,00 

€. 97.000,00 
(novanta-

settemila/00) 

Referente:  
Angelo Pizzin 
Tel. 041.23.81.846 
Fax. 041.23.81.899 
E-mail: 
angelo.pizzin@agenziade
manio.it 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 

Scheda: VEB0906 
Comune: Chioggia 
Catasto Fabbricati:  
Fg 26 part. 4123 cat. C/2 cl. 12 
Fg 26 part. 4124 cat. C/7 cl. 1 
Superficie scoperta: circa 800 
mq 
Superficie coperta: mq 84 e mq 
51  
Stato occupazionale: occupato 
Stato manutentivo: scadente 

Trattasi di un terreno composto da due particelle della superficie 
complessiva di circa mq. 800 sul quale insiste un magazzino ed 
una tettoia in stato manutentivo scadente. Il fabbricato è privo di 
dotazione impiantistica. Il bene è utilizzato in forza di un 
contratto di locazione di durata sessennale con scadenza il 
31/03/2010 al canone annuo di € 2971,20 €. 110.000,00 

(centodieci-
mila/00) 

Referente:  
Angelo Pizzin 
Tel. 041.23.81.846 
Fax. 041.23.81.899 
E-mail: 
angelo.pizzin@agenziade
manio.it 

22 

Scheda: VEB0613 
Comune: Chioggia 
Catasto Terreni: Fg  51 part 134  
Sup. scoperta:  mq 10.830          
Stato occupazionale: occupato 

Trattasi di terreno dall’andamento curvilineo probabilmente 
derivato dallo spianamento dell’argine del limitrofo Canale dei 
Cuori. All’attualità i confini sono completamente confusi con le 
limitrofe aree agricole anch’esse coltivate dagli stessi utilizzatori 
del bene. La coltivazione è prevalentemente a seminativo e 
nell’intero tratto non sono presenti manufatti edili o costruzioni 
assimilabili ad essi. Si accede al fondo, considerando che il 
bene sostanzialmente ricade a ridosso dell’argine del fiume, 
solamente attraverso altri fondi limitrofi. Il bene è utilizzato in 
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